



OGŁOSZENIA PARAFIALNE

Wniebowstąpienie Pańskie – 12.05.2024 r.

Dziś jeszcze i przez kolejne dni zapraszamy na nabożeństwo majowe na g. 17.30.

O przewodniczenie modlitwie różańcowej w najbliższym tygodniu w kaplicy adoracji o g. 16.50 prosimy Różę MB Rokitniańskiej.

W tygodniu modlić się także będziemy na nabożeństwach:

- ✓ **fatimskim** w poniedziałek bezpośrednio po mszy św. wieczornej
- ✓ Nowenną do MB Nieustającej Pomocy w środę na zakończenie nabożeństwa majowego
- ✓ Koronką do Bożego Miłosierdzia w piątek po mszy św. wieczornej

W liturgii w tygodniu przeżywać będziemy: we wtorek święto św. Macieja Apostoła, w czwartek święto św. Andrzeja Boboli, Patrona Polski.

Spotkanie Rady Parafialnej będzie w czwartek o g. 18.45 w kawiarence.

W piątek dzień imienin przeżywał będzie ks. Sławomir – polecamy jego osobę modlitwie i życzliwości Parafian! Także w piątek obowiązkowa katecheza dla rodziców planujących chrzest dziecka w najbliższym czasie i dla chrzestnych o g. 18.45.

W sobotę 18 maja **święcenia diakonatu** w kościele seminaryjnym w Krakowie przyjmie kleryk Karol Bodziacki – polecamy jego osobę pamięci modlitewnej Parafian!

W niedzielę za tydzień na mszy św. o g. 11.00 grupa dzieci po raz pierwszy będzie w pełni uczestniczyć we mszy św. **przyjmując do swych serc Jezusa w Komunii św.** Bardzo prosimy nie zainteresowanych tą uroczystością o udział we mszy św. o innej godzinie. Mszę św. o g. 12.30 odprawimy 15 minut później, czyli o g. 12.45. W sobotę dzieci odnowią przyrzeczenia chrztu św. i po raz pierwszy przystąpią do sakramentu pokuty.

Także w najbliższą niedzielę przeżywać będziemy **Uroczystość Zesłania Ducha Świętego**, która kończy okres wielkanocny. Aby otworzyć się na działanie Bożego Ducha w nas, zapraszamy gorąco do kościoła na **modlitewne czuwanie** w wigilię uroczystości - w sobotę od g. 20.30.

Również w przyszłą niedzielę jako III w miesiącu będziemy mogli wspomóc najbardziej potrzebujących naszej parafii poprzez dowolną ofiarę złożoną do puszek po mszach św.

Parafia Ducha Świętego zaprasza na **uroczystości odpustowe** w niedzielę Zesłania Ducha Świętego: msza św. o g. 12.00, po niej **festyn rodzinny**.

Wyjazd z młodzieżą do **Lednicy** organizowany jest 1 czerwca w sobotę, są jeszcze wolne miejsca. Koszt to 150 zł., wszelkie dodatkowe informacje i zapisy u ks. Michała i s. Agnieszki – zapraszamy!!!

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. o przekłamaniach i mitach dotyczących objawień w Fatimie, także na czym polega modlitwa nowenna; w „Niedzieli” jak usłyszeć co Bóg mówi, również co oznacza Wniebowstąpienie...

W minionym tygodniu do wieczności odeszły: + Maria Drypczyńska i + Regina Ulińska – polećmy je Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu...